

TURTLE CREEK VALLEY COUNCIL OF GOVERNMENTS

BID OPENING AUGUST 25, 2016

CD 42-3.10.1 Street Reconstruction East Pittsburgh

Item	Description	Quantity	A Folino Construction		Victor Paving		El Grande Industries Inc.	
			Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	Mill 3" +/-	3995 SY	\$ 2.19	\$ 8,749.05	\$ 2.65	\$ 10,586.75	\$ 2.95	\$ 11,785.25
2	2.5 " 19 mm Binder Asphalt	3995 SY	\$ 9.33	\$ 37,273.35	\$ 9.32	\$ 37,233.40	\$ 10.50	\$ 41,947.50
3	1.5" 9.5 mm Wearing Asphalt	3995 SY	\$ 6.27	\$ 25,048.65	\$ 6.32	\$ 25,248.40	\$ 7.20	\$ 28,764.00
4	Keyway	70 LF	\$ 1.45	\$ 101.50	\$ 1.00	\$ 70.00	\$ 1.00	\$ 70.00
5	Raise Water Valve Lid	5 EA	\$ 79.00	\$ 395.00	\$ 1.00	\$ 5.00	\$ 10.00	\$ 50.00
6	Raise Manhole Lid	2 EA	\$ 330.00	\$ 660.00	\$ 100.00	\$ 200.00	\$ 100.00	\$ 200.00
			\$ 72,227.55		\$ 73,343.55		\$ 82,816.75	